
ČESKÁ  BASKETBALOVÁ FEDERACE 
 oblastní výbor SEVERNÍ ČECHY 

Česká asociace basketbalových rozhodčích-severní Čechy 

 

Rozhodnutí předsedy VV ČABR-seČ  Stránka 1 z 1   

Rozhodnutí předsedy VV ČABR-seČ 

 

Na základě reakcí klubů z naší oblasti a odlišným názorům jsem  

rozhodl, že s účinností od pondělí 28. října 2013 dojde ke změně 

delegačního pracovníka. 

 

Novým delegačním pracovníkem bude Otakar Beneš. 

E-mailová adresa zůstává stejná, tedy: delegace@email.cz 

Mobilní telefon na nového delegačního pracovníka: 777 585 877 

 

Omluvy a změny na tento víkend (25.-27.10.2013) řeší ještě Ladislav Neuman, 

na další hrací termín řešte již s Otakarem Benešem. 

Chtěl bych tímto poděkovat dosavadnímu delegačnímu pracovníkovi 

Ladislavu Neumanovi za jeho nelehkou práci. 

 

Dále žádám všechny rozhodčí o důsledné dodržování z Rozhodnutí 

VV ČABR-seČ – Zásady delegace rozhodčích ČABR-seČ, jehož 

aktualizované znění zasílám jako přílohu tohoto Rozhodnutí. 

Zejména se jedná o postup při omluvách v týdnu před hracím 

termínem a těsně před utkáním (čtvrtek a pátek). Pokud nebude 

tento postup dodržen, bude prohřešky řešit DK VV ČABR-seČ. 

 

V Lovosicích dne 22.10.2013 

 

     

        Roman Šikner – předseda VV ČABR-seČ, v.r. 

mailto:delegace@email.cz

